Ma nell'Ufficio dominicale e feriale, si dice il seguente

ñ. br. E' risuscitato il Signore dal sepolcro, Alleluia, alleluia. E' risuscitato. ÿ. Che per noi pendette dal legno. Alleluia, alleluia. Gloria al Padre. E' risuscitato.

ÿ. Il Signore è veramente risuscitato, alleluia. ñ. Ed è apparso a Simone, alleluia.

Terminato il Responsorio breve, se non si devono recitare le Preci, subito si dice il Versetto Dóminus vobiscum coll'Orazione e con tutto il resto sino alla fine dell'Ora, come sotto.

Quando però a Lodi furono recitate le Preci, dopo il Responsorio breve si dicono le seguenti in ginocchio:

Signore, pietà di noi. Cristo, pietà di noi. Signore, pietà di noi.

V post Pascha inclusive, Capitulum ut in Proprio de Tempore.

In Officio autem feriali, a Feria II post Dominicam in Albis usque ad Vigiliam Ascensionis inclusive, dicitur quotidie sequens

*Capitulum Rom. 6, 9-10*

Christus resurgens ex mortuis jam non moritur, mors illi ultra non dominabitur. Quod enim mortuus est peccato, mortuus est semel: quod autem vivit, vivit Deo.

In Officio tamen dominicali et feriali, dicitur sequens

ñ. br. Surrexit Dóminus de sepulcro, \* Allelúja, allelúja. Surrexit. ÿ. Qui pro nobis pendit in ligno. Allelúja, allelúja. Glória Patri. Surrexit.

ÿ. Surrexit Dóminus vere, allelúja. ñ. Et apparuit Simóni, allelúja.

Expleto Responsorio brevi, si Preces non fuerint recitandæ, statim dicitur Versus Dóminus vobiscum cum Oratione et reliquis omnibus usque ad finem Horæ, ut infra.

Quando vero ad Laudes recitate sunt Preces, post Responsorium breve dicuntur sequentes flexis genibus:

Kyrie, elíson. Christe, elíson. Kyrie, elíson.

Pater noster *secreto usque ad* *ŷ.* Et ne nos inducas in tentationem. *ŷ.* Sed libera nos a malo.

*ŷ.* Dómine, Deus virtutum, converte nos. *ŷ.* Et ostende faciém tuam, et salvi érimus.

*ŷ.* Exsúrge, Christe, ádjuva nos. *ŷ.* Et libera nos propter nomen tuum.

*ŷ.* Dómine, exáudi orationem meam. *ŷ.* Et clamor meus ad te véniat.

Absolutis Precibus, vel, si Preces locum non habeant, post Responsorium breve statim dicitur:

*ŷ.* Dóminus vobíscum. *ŷ.* Et cum spírítu tuo.

Orémus.

Et dicitur Oratio conveniens.

Post Orationem additur:

*ŷ.* Dóminus vobíscum. *ŷ.* Et cum spírítu tuo.

*ŷ.* Benedicámus Dómino. *ŷ.* Deo grátias.

*ŷ.* Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiescant in pace. *ŷ.* Amen.

Deinde dicitur tantum *Pater noster* secreto, nisi sequatur alia Hora.

## AD SEXTAM

Pater noster et Ave Maria. *ŷ.* Deus, in adiutórium.

Gloria Patri. Sicut erat. Alleluja, vel Laus, tibi, Domine.